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EXP. NO. CSM-2022-176

 FECHA: 30/8/2022

NRD: S/N
FORM. NO.: S/N D/F 15/07/2022

OFFITEK, SRL

SUPLIMADE COMERCIAL, SRL

VELEZ IMPORT, SRL

COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL

SUPLIDORA RENMA, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

1 12,000 UND

BOLIGRAFOS, 034 MEDIUM
PUNTO MEDIO DE 034 MM (MILIMETROS)
CUERPO COLOR AZUL
PRESENTACION EN CAJA DE 12/1

RD$7.48 RD$89,760.00

Marca: FABER 
CASTELL
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  SI

RD$9.75 RD$117,000.00

Marca: FABER 
CASTELL
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: 15 días
Cumple:  SI

RD$6.33 RD$75,960.00

Marca: FABER 
CASTELL
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$6.60 RD$79,200.00

Marca: FABER 
CASTELL
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  SI

RD$7.50 RD$90,000.00

Marca: FABER 
CASTELL
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

2 3,000 CAJA
CAJAS DE CLIPS 50 MILIMETROS, METALICOS
PRESENTACION CAJA CONTENIDO 100/1
EMPAQUE: CAJA DE 10 CAJAS

RD$26.20 RD$78,600.00

Marca: PRINTEK
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  SI

RD$40.00 RD$120,000.00

Marca: NUSTAR
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: 15 días
Cumple:  SI

RD$28.60 RD$85,800.00

Marca: TALBOT
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$34.02 RD$102,060.00

Marca: TALBOT
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  SI

RD$32.00 RD$96,000.00

Marca: TALBOT
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

3 2,500 CAJA
CAJAS DE CLIPS 33 MILMETROS, METALICOS,
PRESENTACION CAJA CONTENIDO 100/1.
EMPAQUE: CAJA CON 10 CAJAS.

RD$11.75 RD$29,375.00

Marca: PRINTEK
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  SI

RD$15.85 RD$39,625.00

Marca: NUSTAR
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: 15 días
Cumple:  SI

RD$12.20 RD$30,500.00

Marca: TALBOT
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$14.10 RD$35,250.00

Marca: TALBOT
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  SI

RD$15.00 RD$37,500.00

Marca: TALBOT
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

4 130 CAJA

CAJAS DE GRAPAS DE ½ PULGADAS,
GRAPAS NO. 23/13 MILIMETROS, GALVANIZADA,
CAPACIDAD PARA GRAPAR HASTA 90 HOJAS,
PRESENTACIÓN: EN CAJITAS DE 1000 GRAPAS.
EMPAQUE SECUNDARIO: EN CAJA DE 10 CAJAS

RD$60.63 RD$7,881.90

Marca: EAGLE
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  SI

RD$37.50 RD$4,875.00

Marca: OFIMAK
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$63.60 RD$8,268.00

Marca: EAGLE
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  SI

RD$61.00 RD$7,930.00

Marca: EAGLE
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

5 4,000 CAJA

CAJAS DE GRAPAS ESTÁNDAR, TAMAÑO No. 26/6 MILIMETROS,
GALVANIZADA, CAPACIDAD PARA GRAPAR HASTA
10 HOJAS, PRESENTACIÓN: EN CAJITAS DE 5,000 GRAPAS.
EMPAQUE SECUNDARIO: EN CAJA DE 100 CAJAS

RD$30.49 RD$121,960.00

Marca: PRINTEK
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  SI

RD$45.00 RD$180,000.00

Marca: NUSTAR
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: 15 días
Cumple:  SI

RD$33.50 RD$134,000.00

Marca: SYSABE
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$39.60 RD$158,400.00

Marca: TALBOT
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  SI

RD$39.00 RD$156,000.00

Marca: STANDARD
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

6 60 UND

CARPETAS DE 1 PULGADA DE TRES AROS
DE POLIPROPILENO, ANTICORROSIVO, DE COLOR NEGRO,CON BOLSILLO EN EL INTERIOR, 
TRES ARGOLLAS, TAMAÑO 1" 
PRESENTACION: DE 1 UNIDAD
EMPAQUE: EN CAJA DE 12/1 

RD$124.32 RD$7,459.20

Marca: N/T
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  SI

RD$180.00 RD$10,800.00

Marca: NUSTAR
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: 15 días
Cumple:  SI

RD$120.00 RD$7,200.00

Marca: OFI
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$115.80 RD$6,948.00

Marca: N/E
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  NO

RD$130.00 RD$7,800.00

Marca: OFINOTA
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

7 70 UND

CARPETAS DE 2 PULGADAS DE TRES AROS
DE POLIPROPILENO, ANTICORROSIVO, DE COLOR NEGRO,CON BOLSILLO EN EL INTERIOR, 
TRES ARGOLLAS, TAMAÑO 2" 
PRESENTACION: DE 1 UNIDAD
EMPAQUE: EN CAJA DE 12/1

RD$155.93 RD$10,915.10

Marca: N/T
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  SI

RD$225.00 RD$15,750.00

Marca: WORKER
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: 15 días
Cumple:  SI

RD$160.00 RD$11,200.00

Marca: OFINOTA
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$156.60 RD$10,962.00

Marca: N/E
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  NO

RD$175.00 RD$12,250.00

Marca: OFINOTA
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

8 70 UND

CARPETAS DE 3 PULGADAS DE TRES AROS
DE POLIPROPILENO, ANTICORROSIVO, DE COLOR NEGRO,CON BOLSILLO EN EL INTERIOR, 
TRES ARGOLLAS, TAMAÑO 3" 
PRESENTACION: DE 1 UNIDAD
EMPAQUE: EN CAJA DE 12/1

RD$220.34 RD$15,423.80

Marca: N/T
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  SI

RD$246.00 RD$17,220.00

Marca: PRI NTEK
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  NO

RD$249.24 RD$17,446.80

Marca: N/E
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  NO

RD$290.00 RD$20,300.00

Marca: NUSTAR
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO PARA USO A NIVEL NACIONAL.

OBSERVACIÓN

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLEREGISTRO MERCANTIL ACTUALIZADO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL

CUMPLE

PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEM CANT. UNIDAD

TSS

CUMPLE

CUMPLE

EMPRESAS INVITADAS: DOCE (12) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

CUMPLE

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA 
WEB: 

04/08/2022
CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RPE

CUMPLE

CUMPLE

OFFITEK, SRL SUPLIMADE COMERCIAL, SRL

CUMPLE CUMPLE

NO COTIZA

NO COTIZA

DGII 
(Itbis / Anticipo)

CUMPLE

SUPLIDORA RENMA, SRLVELEZ IMPORT, SRL
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9 1,440 UND

CINTA TRANSPARENTE ADHESIVA DE 2 PULGADAS DE 76 YARDAS DE LARGO
PRESENTACION: DE 1 UNIDAD
EMPAQUE: PAQUETE DE 6 UNIDADES
EMBALADOS EN CAJA DE 36/1

RD$58.14 RD$83,721.60

Marca:PRINTEK
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  SI

RD$95.00 RD$136,800.00

Marca: WORKER
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: 15 días
Cumple:  SI

RD$52.00 RD$74,880.00

Marca: WORKER
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  NO

RD$70.72 RD$101,836.80

Marca: WORKER
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  SI

RD$92.00 RD$132,480.00

Marca: TALBOT
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

10 336 UND

CINTA TRANSPARENTE ADHESIVA DE 3/4 PULGADAS, CONTENIDO (36 YARDAS), 19 MM 
X 32.9 M
CINTAS TRANSPARENTE ADHESIVA DE TRES CUARTOS (3/4) PULGADAS DE ANCHO, 
TAMAÑO 19MM X 32.9 MM (MILIMETROS) (3/4 PULGADAS X 36 YARDAS DE ANCHO x 
LARGO). 
PRESENTACION: DE 1 UNIDAD. 
EMPAQUE: EN PAQUETE DE 12 UNIDADES. 

RD$50.14 RD$16,847.04

Marca: HIGHLAND
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  SI

RD$45.00 RD$15,120.00

Marca: POINTER
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: 15 días
Cumple:  SI

RD$46.00 RD$15,456.00

Marca: HIGHLAND
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$27.60 RD$9,273.60

Marca: TALBOT
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  SI

RD$29.00 RD$9,744.00

Marca: TALBOT
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

11 100,000 UND

FOLDERS 8 1/2 X 11
FOLDER DE CARTULINA, PESTAÑAS PARA FACIL IDENTIFICACION, COLOR MANILA CREMA, 
TAMAÑO  DE 8 1/2´́  X 11´  ́(PULGADAS). 
PRESENTACION: EN CAJA, CONTENIENDO 100 UNIDADES. 
EMPAQUE SECUNDARIO: EN PAQUETE DE 5 CAJAS. 

RD$3.13 RD$313,000.00

Marca: OFINOTA
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  SI

RD$3.75 RD$375,000.00

Marca: OFFINOTA
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: 15 días
Cumple:  SI

RD$2.80 RD$280,000.00

Marca: OFI-FOLD
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$3.66 RD$366,000.00

Marca: OFI-FOLDERS
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  SI

RD$4.50 RD$450,000.00

Marca: BIO DELPA
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

12 2,000 UND

FOLDERS MANILA COLOR AZUL 8 1/2 X 11
FOLDER DE CARTULINA, PESTAÑAS PARA FACIL IDENTIFICACION, TAMAÑO (8 1/2´́  X 11´́  
PULGADAS). NO SATINADO. 
PRESENTACION: EN CAJA CONTENIENDO 100 UNIDADES. 
EMPAQUE: EN PAQUETE DE 5 CAJAS. 

RD$4.16 RD$8,320.00

Marca: OFINOTA
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  SI

RD$7.20 RD$14,400.00

Marca: IRASA
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$6.77 RD$13,540.00

Marca: N/E
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  SI

RD$5.00 RD$10,000.00

Marca: ABBY
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

13 2,000 UND

FOLDERS MANILA COLOR VERDE 8 1/2 X 11
FOLDER DE CARTULINA, PESTAÑAS PARA FACIL IDENTIFICACION, TAMAÑO (8 1/2´́  X 11´́  
PULGADAS). NO SATINADO. 
PRESENTACION: EN CAJA CONTENIENDO 100 UNIDADES. 
EMPAQUE: EN PAQUETE DE 5 CAJAS. 

RD$4.30 RD$8,600.00

Marca: OFINOTA
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  SI

RD$7.20 RD$14,400.00

Marca: IRASA
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$6.77 RD$13,540.00

Marca: N/E
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  SI

RD$5.00 RD$10,000.00

Marca: N/E
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

14 2,000 UND

FOLDERS MANILA COLOR ROJO 8 1/2 X 11
FOLDER DE CARTULINA, PESTAÑAS PARA FACIL IDENTIFICACION, TAMAÑO (8 1/2´́  X 11´́  
PULGADAS). NO SATINADO. 
PRESENTACION: EN  CAJA CONTENIENDO 100 UNIDADES. 
EMPAQUE: EN PAQUETE DE 5 CAJAS. 

RD$4.30 RD$8,600.00

Marca: OFINOTA
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  SI

RD$7.20 RD$14,400.00

Marca: IRASA
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$6.77 RD$13,540.00

Marca: N/E
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  NO

RD$7.00 RD$14,000.00

Marca: N/E
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 años
Cumple:  SI

15 2,000 UND

FOLDERS MANILA COLOR MAMEY 8 1/2 X 11
FOLDER DE CARTULINA, PESTAÑAS PARA FACIL IDENTIFICACION, TAMAÑO (8 1/2´́  X 11´́  
PULGADAS). NO SATINADO. 
PRESENTACION: EN CAJA CONTENIENDO 100 UNIDADES. 
EMPAQUE: EN PAQUETE DE 5 CAJAS. 

RD$4.30 RD$8,600.00

Marca: OFINOTA
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  SI

RD$7.20 RD$14,400.00

Marca: IRASA
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  NO

RD$6.77 RD$13,540.00

Marca: N/E
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  SI

RD$5.00 RD$10,000.00

Marca: N/E
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 días
Cumple:  

16 600 UND

GRAPADORA METALICA DE TIRA COMPLETA DE ESCRITORIO
CON CAPACIDAD DE GRAPAR DE 2 A 20 HOJAS A LA VEZ, COLOR NEGRO, CON PESO 
APROXIMADO DE 0.9 A 1.1 LIBRAS, YUNQUE ROTATIVO, CON PESTILLO DE BLOQUEO 
POSITIVO, CON INDICADOR DE BAJA GRAPA, CON ZAPATILLA DE GOMA COLOR NEGRO EN 
LA PARTE INFERIOR DE LA BASE PARA EVITAR QUE SE DESLICE. 
PRESENTACION: EN CAJA DE 1 UNIDAD. 
EMPAQUE: EN CAJA DE 12 UNIDADES. 

RD$142.37 RD$85,422.00

Marca: PRINTEK
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  NO

RD$165.00 RD$99,000.00

Marca: POINTER
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: 15 días
Cumple:  NO

RD$340.00 RD$204,000.00

Marca: SWINGLINE
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$136.80 RD$82,080.00

Marca: TALBOT
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  NO

RD$195.00 RD$117,000.00

Marca: TALBOT
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 días
Cumple:  NO

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA

NO COTIZA
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17 700 UND

LIBROS RECORD DE 300 PÁGINAS
LIBROS RECORD DE 7 1/2´́  X 11´  ́PULGADAS, DE PAPEL BOND 20, PAPEL COLOR BLANCO, 
300 PÁGINAS, COLOR ROJO VINO, EN PASTA. 
PRESENTACION DE 1 UNIDAD. 
EMPAQUE: DE PAQUETE DE 6 UNIDADES 

RD$187.00 RD$130,900.00

Marca: OFINOTA
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  SI

RD$175.50 RD$122,850.00

Marca: OFFINOTA
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: 15 días
Cumple:  SI

RD$168.00 RD$117,600.00

Marca: OFINOTA
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$168.00 RD$117,600.00

Marca: OFI-NOTA
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  SI

RD$205.00 RD$143,500.00

Marca: N/E
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

18 400 UND

LIBROS RECORD DE 500 PÁGINAS
LIBROS RECORD DE 7 1/2´́  X 11´  ́PULGADAS, DE PAPEL BOND 20, PAPEL COLOR BLANCO, 
500 PÁGINAS, COLOR ROJO VINO, EN PASTA. 
PRESENTACION DE 1 UNIDAD. 
EMPAQUE: DE PAQUETE DE 5 UNIDADES 

RD$223.00 RD$89,200.00

Marca: OFINOTA
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  SI

RD$245.00 RD$98,000.00

Marca: OFFINOTA
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: 15 días
Cumple:  SI

RD$230.00 RD$92,000.00

Marca: OFINOTA
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$240.00 RD$96,000.00

Marca: OFI-NOTA
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  SI

RD$345.00 RD$138,000.00

Marca: N/E
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

19 1,100 PAQUETE

NOTAS AUTOADHESIVAS 2 X 3, COLOR AMARILLO, DE 100 HOJAS
ADHESIVO REMOVIBLE FÁCILMENTE, COLOR AMARILLO, TAMAÑO 2 X 3 PULGADAS, 
PRESENTACIÓN BLOCKS DE 100 HOJAS. 
CAJA DE 24/1 

RD$15.25 RD$16,775.00

Marca: PRINTEK
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  SI

RD$17.00 RD$18,700.00

Marca: NOTE FIX
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  NO

RD$19.50 RD$21,450.00

Marca: N/E
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  SI

RD$20.00 RD$22,000.00

Marca: TALBOT
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

20 1,100 PAQUETE

NOTAS AUTOADHESIVAS 3 X 3, COLOR AMARILLO, DE 100 HOJAS
ADHESIVO REMOVIBLE FÁCILMENTE, COLOR AMARILLO, TAMAÑO 3 PULG. X 3  PULGADAS, 
PRESENTACIÓN BLOCKS DE 100 HOJAS, 
CAJA DE 24/1 

RD$16.82 RD$18,502.00

Marca: PRINTEK
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  SI

RD$30.00 RD$33,000.00

Marca: NOTE FIX
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: 15 días
Cumple:  SI

RD$18.50 RD$20,350.00

Marca: NOTE FIX
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$19.80 RD$21,780.00

Marca: N/E
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  SI

RD$21.00 RD$23,100.00

Marca: TALBOT
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

21 2,280 UND

RESALTADOR COLOR AMARILLO
TINTA DURABLE SOBRE PAPEL, SECADO RÁPIDO. 
PRESENTACIÓN: PAQUETES DE 10 o 12 UNIDADES, 
EMPAQUE SECUNDARIO: CAJA DE 12 PAQUETES 

RD$16.39 RD$37,369.20

Marca: PRINTEK
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  SI

RD$25.00 RD$57,000.00

Marca: POINTER
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: 15 días
Cumple:  SI

RD$12.00 RD$27,360.00

Marca: APLUS
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$20.67 RD$47,127.60

Marca: 414AM
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  SI

RD$17.00 RD$38,760.00

Marca: A+PLUS
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

22 1,200 UND

RESALTADOR COLOR ROSADO
TINTA DURABLE SOBRE PAPEL, SECADO  RÁPIDO, 
PRESENTACIÓN: PAQUETES DE 10 O 12 UNIDADES, 
EMPAQUE: CAJA DE 12 PAQUETES 

RD$16.39 RD$19,668.00

Marca: PRINTEK
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  SI

RD$25.00 RD$30,000.00

Marca: POINTER
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: 15 días
Cumple:  SI

RD$18.00 RD$21,600.00

Marca: OFIMAK
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  NO

RD$20.67 RD$24,804.00

Marca: 414ROS
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  SI

RD$17.00 RD$20,400.00

Marca: A+PLUS
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

23 1,300 UND

RESALTADOR COLOR VERDE
TINTA DURABLE SOBRE PAPEL, SECADO RÁPIDO. 
PRESENTACIÓN: PAQUETES DE 10 O 12 UNIDADES, 
EMPAQUE: CAJA DE 12 PAQUETES 

RD$16.39 RD$21,307.00

Marca: PRINTEK
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  SI

RD$18.00 RD$23,400.00

Marca: SYSABE
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$20.10 RD$26,130.00

Marca: BEROL
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  SI

RD$17.00 RD$22,100.00

Marca: A+PLUS
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

24 600 UND

SACA GRAPAS, PARA GRAPAS DE TAMAÑO 24/6 o 26/6 MILIMETROS
REFORZADO, CON MANGO PLASTICO ANATOMICO, COLOR NEGRO. 
PRESENTACION: DE 1 UNIDAD, 
EMPAQUE: CAJA DE 12 UNIDADES 

RD$25.06 RD$15,036.00

Marca: EXCELLENT
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  SI

RD$30.00 RD$18,000.00

Marca: POINTER
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: 15 días
Cumple:  SI

RD$27.50 RD$16,500.00

Marca: TALBOT
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$33.30 RD$19,980.00

Marca: TALBOT
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  SI

RD$30.00 RD$18,000.00

Marca: POINTER
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

NO COTIZA

NO COTIZA
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OFFITEK, SRL

SUPLIMADE COMERCIAL, SRL

VELEZ IMPORT, SRL

COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL

SUPLIDORA RENMA, SRL

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO PARA USO A NIVEL NACIONAL.

OBSERVACIÓN

CUMPLE

CUMPLE

DECLARACIÓN JURADA SIMPLEREGISTRO MERCANTIL ACTUALIZADO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE CUMPLE CUMPLE

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

COMPU-OFFICE DOMINICANA, SRL

CUMPLE

PROVEEDORES

CUMPLE

CUMPLE

DESCRIPCIÓN

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEM CANT. UNIDAD

TSS

CUMPLE

CUMPLE

EMPRESAS INVITADAS: DOCE (12) OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

CUMPLE

FECHA DE PUBLICACIÓN DE PÁGINA 
WEB: 

04/08/2022
CUMPLE CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

RPE

CUMPLE

CUMPLE

OFFITEK, SRL SUPLIMADE COMERCIAL, SRL

CUMPLE CUMPLE

DGII 
(Itbis / Anticipo)

CUMPLE

SUPLIDORA RENMA, SRLVELEZ IMPORT, SRL

25 20,000 UND
SOBRES MANILA 10 X 13 PULGADAS
PAPEL GRUESO, TAMAÑO 10´́ X 13´ (́PULGADAS), SOLAPA ENGOMADA, 
PRESENTACION: EN EMPAQUE DE CAJA DE 500/1 UNIDADES. 

RD$2.93 RD$58,600.00

Marca: ARTESCO
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  SI

RD$4.92 RD$98,400.00

Marca: N/E
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$5.83 RD$116,600.00

Marca: N/E
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  SI

RD$6.50 RD$130,000.00

Marca: N/E
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

26 1,050 UND

TIJERAS DE 7 PULGADAS
MANGO GRUESO, DIMENSIÓN 8.5 PULGADAS, 
PRESENTACION: DE 1  UNIDAD
EMPAQUE: CAJA 24/1 

RD$38.77 RD$40,708.50

Marca: IDEAL
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  NO

RD$50.00 RD$52,500.00

Marca: POINTER
Entrega: 1 a 10 días
Garantía: 15 días
Cumple:  NO

RD$34.60 RD$36,330.00

Marca: TALBOT
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$39.59 RD$41,569.50

Marca: N/E
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  SI

RD$41.00 RD$43,050.00

Marca: TALBOT
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

27 400 UND TINTA EN GOTERO PARA SELLOS PRE-ENTITADO, COLOR AZUL (GOTERO DE 2 OZ) RD$200.00 RD$80,000.00

Marca: IDEAL
Entrega: 2  días
Garantía: Por 
desperfecto de fabrica
Cumple:  SI

RD$190.00 RD$76,000.00

Marca: IDEAL 
TRODAT
Entrega: 1 a 10 días 
laborables
Garantía: N/E
Cumple:  SI

RD$266.40 RD$106,560.00

Marca: IDEAL
Entrega: 10 días
Garantía: 30 días por 
daños de fabricación
Cumple:  NO

RD$282.00 RD$112,800.00

Marca: IDEAL
Entrega: 3 días 
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario: Comentario: Comentario: Comentario:*ÍTEM NO. 16 NO CUMPLE PESO 
GRAPADORA MUESTRA OFERTADA 0.5 
LIBRAS
*ÍTEM NO. 26 NO CUMPLE POR DIMENSION 
MUESTRA OFERTADA 6.5 PULGADAS

RD$1,422,551.34

RD$256,059.24

RD$1,678,610.58

Crédito a 60 días

RD$1,773,065.10

*ÍTEM NO. 1 EXENTO DE ITBIS.
*DIFERENCIA DE RD$60.00
*LOS ÍTEMS NO. 8, 15, 19 Y 22 NO CUMPLEN 
PORQUE NO PRESENTÓ MUESTRAS
* ÍTEM NO. 9 NO CUMPLE PORQUE LA 
MUESTRA OFERTADA ES DE 2 PULGADAS 75 
YARDAS DE LARGO

*ÍTEM NO. 1 EXENTO DE ITBIS.
*ÍTEM NO. 16 NO CUMPLE PESO 
GRAPADORA MUESTRA OFERTADA 0.4 
LIBRAS
*ÍTEM NO. 26 NO CUMPLE POR DIMENSION 
MUESTRA OFERTADA 6 3/4 PULGADAS
*NO OFERTÓ LOS ÍTEMS NO. 4, 8, 12, 13, 14, 
15, 19, 23, 25 Y 27 

RD$1,671,486.30

RD$300,867.53

RD$1,972,353.83

*LOS ÍTEMS NO. 6, 7 Y 8 NO CUMPLEN 
PORQUE NO PRESENTARON LOS COLORES 
REQUERIDOS.
*ÍTEM NO. 14 NO CUMPLE PORQUE NO 
PRESENTÓ MUESTRA
*ÍTEM NO. 16 NO CUMPLE PESO 
GRAPADORA MUESTRA OFERTADA 0.4 
LIBRAS
*ÍTEM NO. 27 NO CUMPLE PORQUE TINTA 
MUESTRA OFERTADA GOTERO 1 ONZA

RD$1,520,445.00

RD$252,620.10

Crédito a 30 días

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: 1 A 10 DÍAS 
*FORMA DE PAGO: 30 DÍAS DE CRÉDITO

Realizado por:
Martha Jiménez 
Analista

RD$1,811,705.78

Crédito a 30 días Crédito a 30 días

RD$1,546,931.00 RD$1,892,714.00

RD$324,488.52

ANALISIS REALIZADO POR LA DIVISIÓN DE ALMACÉN Y SUMINISTRO

*ÍTEM NO. 16 NO CUMPLE PESO 
GRAPADORA MUESTRA OFERTADA 0.6 
LIBRAS

NO COTIZA

NO COTIZA

RD$2,217,202.52

Crédito a 30 días

RD$264,774.78


